
Uchwała  Nr  32/376/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność jednostce organizacyjnej Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Zarządowi Dróg Wojewódzkich z siedzibą 

w Olsztynie składników majątku 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547) oraz § 18 Uchwały Nr XXXVI/533/22 Sejmiku 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r., w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, zasad nabywania, 

zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

na okres dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej,  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na własność jednostce organizacyjnej 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

z siedzibą w Olsztynie, niżej wymienionych składników majątku: 

LP Numer Inwentarzowy - UM Nazwa 

1 UM-T-1639/487/2017/M-EL Zestaw komputerowy 

2 PŚT-GE/1782/800/2017/M-EL anemometr 

3 PŚT-PN 1174/809/2017/M-EL kasa pancerna mała 

4 W/00002/2017/M-EL kontener biurowy 

5 W/00003/2017/M-EL czajnik 

6 W/00007/2017/M-EL komoda 

7 W/00008/2017/M-EL komoda 

8 W/00011/2017/M-EL krzesło 

9 W/00012/2017/M-EL krzesło 

10 W/00013/2017/M-EL krzesło 

11 W/00014/2017/M-EL krzesło 

12 W/00015/2017/M-EL krzesło 

13 W/00016/2017/M-EL krzesło 

14 W/00017/2017/M-EL krzesło 

15 W/00018/2017/M-EL krzesło 

16 W/00019/2017/M-EL regał 

17 W/00022/2017/M-EL stoły konferencyjne 

18 W/00023/2017/M-EL biurko 

19 W/00024/2017/M-EL biurko 

20 W/00027/2017/M-EL szafa ubraniowa 

21 W/00004/2017/M-EL biurko 

22 W/00005/2017/M-EL telefon Panasonic 

23 W/00009/2017/M-EL krzesło 

24 W/00010/2017/M-EL krzesło 

25 W/00021/2017/M-EL stoły i stoliki 

26 W/00025/2017/M-EL szafy na akta 

27 W/00026/2017/M-EL szafa 



§ 2 

 

Fizyczne przekazanie – przejęcie składników majątki wymienionych w § 1 niniejszej uchwały 

nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji 

Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Zarządu 

     Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

      Gustaw Marek Brzezin 


